
ZARZĄDZENIE NR  257/2023 

Wójta Gminy Olszówka 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny wniosków złożonych w odpowiedzi 

na ogłoszenie o konkursie na finansowanie projektów z zakresu rozwoju sportu na terenie 

Gminy Olszówka oraz ustalenia regulaminu pracy komisji 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2023 r., poz. 40) zarządzam, co następuje: 

                                                             § 1 

Do przeprowadzenia konkursu powołuję Komisję Konkursową w następującym składzie:  

1. Karolina Helińska – Przewodnicząca 

2. Agnieszka Maluga – członek  

3. Karolina Kaźmierczak  – członek  

4. Agnieszka Sawicka – członek   

§ 2 

Ustalam regulamin prac Komisji Konkursowej stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Olszówka.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

         

 

 


		2023-01-23T11:55:34+0100




